П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «28» июня 2011 г.

№ 1116
г. Тверь

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь

В соответствии с  Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании полученных технических и кадастровых паспортов, технических описаний объектов дорожного хозяйства, протокола от 09.09.2010,  свидетельств о государственной регистрации права муниципальной собственности серия 69-АВ № 111150 от 12.10.2010 г., серия 69-АВ № 111149 от 12.10.2010 г., серия 69-АВ   № 192673 от 30.12.2010 г., серия 69-АВ № 192674 от 30.12.2010 г., серия 69-АВ  № 111148 от 12.10.2010 г., серия 69-АВ № 192250 от 08.02.2011 г., серия 69-АВ  № 208102 от 08.02.2011 г., серия 69-АВ № 208101 от 08.02.2011 г.,  серия 69-АВ № 208103 от 08.02.2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 28.01.2010 № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  город Твери» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

                             В.Б. Толоко